
Pokyny k platbě adaptačního kurzu 

Cena:  600Kč 
Datum splatnosti:  7. 9. 2021 
Účet školy:    000086-5898980297/ 0100 
 K. symbol:     0379 
Variabilní symbol:    platí symbol z páté třídy- koncovka 7   ( např. 51237) 
                                     Noví žáci var. symbol nevyplňují 
Zpráva pro příjemce:     Jméno a příjmení žáka+ adaptační kurz  
Možno platit  přes internet. bankovnictví (výjimečně hotově třídnímu učiteli). 
 

 

Adaptační (stmelovací) kurz pro žáky 6. tříd 

 

Máte starost, že je pro vaše dítě přechod na II. stupeň náročný? 

Také se obáváte změn v třídním kolektivu? Jak zvládne nové 

učivo, prostředí a střídání učitelů? Nebude mít komunikační nebo 

kázeňské problémy? 

 

Abychom dětem přechod na druhý stupeň usnadnili, připravili jsme pro ně adaptační kurz, 

který se bude konat 9. až 10. září 2021 v rekreačním středisku Rališka- Pekárna v Horní Bečvě. 

 

Jeho cílem je hlouběji se poznat, stmelit třídní kolektivy a navodit bezpečné klima, které je 

zárukou úspěšné školní práce. Během pobytu se děti i jejich učitelé lépe poznají, budou se učit 

toleranci, respektu a pomoci. 

 

Vzájemné poznávání a sbližování ve škole trvá většinou měsíce, věříme však, že naše 

soustředění je nastartuje a podstatně urychlí. Aby měl adaptační kurz smysl, je důležitá účast 

všech žáků třídy. 

Cena je 600 Kč  - pokyny k platbě najdete koncem srpna na stránkách školy. 

Informační schůzka se bude konat 6. 9. 2021. 

 


